
 

Bydgoszcz, dnia 30-06-2025r. 

 

 

aneks do  

Akt Założycielski Publicznego Przedszkola 

 

Na podstawie Art. 88. pkt 5. Oraz Art. 90b.  Ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 

grudnia 2016r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718, 2005.)  

postanawia się co następuje  

 

§ 1  

Z dniem 1 sierpnia 2025r w § 2 Aktu Założycielskiego Przedszkola Publicznego 

„IGUŚ” w Zamościu, ul. Wierzbowa 22, Zamość, 89-200 Szubin z dnia 14.01.2016r 
wprowadza się zmianę na: 

„§ 2 

Organem prowadzącym przedszkole jest: 
Spółka – Przedszkole Publiczne Iguś w Zamościu Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością NIP 5581887992, REGON 542016949, KRS 0001179122,  
z siedzibą w Zamościu, ul. Wierzbowa 22, 89-200 Szubin 

 

 

 

 

 


